
MINISTERUL EDUCAŢIEI  
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

       

 
HOTĂRÂREA  NR. 7/04.10.2021 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 

04.10.2021, 

 In conformitate cu:    
- Legea Educaţiei Naţionale Nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

- OMEC 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, 

- Ordinul comun ME și MS 5196/1756/03.09.2021 

- Buletinul de analize al elevului Crăcană Vlad  – clasa a VI-a A, buletinul de analize 

al elevului Anghel Andrei – clasa a VIII-a C și buletinul de analize al elevei Galiceanu 

Alexandra – clasa a VII-a A 

- Terminarea perioadelor de suspendare a unor clase 

- PV al CA din 04.10.2021 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1. Propune suspendarea cursurilor la clasa a VI-a A, pe o perioadă de 14 zile, începând cu 

data de 04 octombrie 2021, având posibilitatea ca toți elevii să se testeze începând cu a 

opa zi, cu acordul părinților, și să revină fizic la școală. Cursurile se vor susține on-line 

pe perioada suspendării. 
Art. 2. Propune suspendarea cursurilor la clasa a VIII-a C, pe o perioadă de 14 zile, începând cu 

data de 04 octombrie 2021, având posibilitatea ca toți elevii să se testeze începând cu a 

opa zi, cu acordul părinților, și să revină fizic la școală. Cursurile se vor susține on-line 

pe perioada suspendării. 
Art.3. Propune suspendarea cursurilor la clasa a VII-a A, pe o perioadă de 14 zile, începând cu 

data de 05 octombrie 2021, având posibilitatea ca toți elevii să se testeze începând cu a 

opa zi, cu acordul părinților, și să revină fizic la școală. Cursurile se vor susține on-line 

pe perioada suspendării. 
Art. 4. Se propune reluarea cursurilor cu prezență fizică astfel: clasa a II-a B, clasa pregătitoare 

A, clasa a IV-a C, a VIII-a B, clasa a V-a A după perioada de suspendare. 
Art.5.  Se atribuie 9 ore/ săpt., rezervate, istorie, domnului Radu Andrei Cristian – prof. calificat, 

începând cu data de 05.10.2021 până la organizarea concursului.   
Președinte: CIONTESCU MARIAN – director 

 

Membrii: 

- MÎINEA CRISTINA – director adjunct 

- COZMAN GABRIELA – repr. cadre didactice 

- CIULPAN MIRELA – repr. cadre didactice 

- CHIRIȚĂ PAUL- repr.al Primarului sectorului 1 

- BÂRGĂU MARIAN AURELIAN – repr. Consiliul Local al sectorului 1 

- CIUCULESCU CARMEN – repr. Consiliul Local al sectorului 1 

- CROITORU FLORIN – repr. al părinților 

- PREDOANA DARIA – repr. al părinților 

- VĂLE MARILENA – observator sindicat 

                                  Secretar Consiliu de Administraţie 

Rizescu Mădălina 

mailto:scoala175@yahoo.com
http://legislatie.just.ro/Public/DetaliiDocumentAfis/229849

